
KAPITAI LUDZKI
NARODOWA STRATECIA SPÓJNOsC I

UIIIIA EUROPEJSKA
EUROPUSKI

FUNDUSZ SPOT.ECZNY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
26€00 Radom ul. Domagalskiego 7

tel. 48 38 15 070 e.mait pcpr@spradom.eu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
uf. Domagalskiego 7 26-600 Radom
tel./fax 48 38-15-O7O
pcpr@spradom,eu

cPR.POKL.271.3.2012
Radom, dnia 18 wrzeén¡a 2012 roku

Powiadomienie

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówieñ publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr
113 poz. 759 z póán. zm.) informujg, 2e Zamawiajqcy - Powiatowe €entrum Pomocy
Rodzinie z siedzibq 26-600 Radom, ul. Domagalskiego 7 w postqpowaniu w sprawie zamówienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego - ogloszenie o zamówieniu w BZP z
dn. 08.08.2012 roku nr 292674 - 2OL2 na uslugi pn.:
zorganizowanie oraz przeprowadzenie kursów i szkolerí zawodowych dla uczestników
projektu systemowego PCPR Radom pod nazwq -Dajmy szanse" wspólfinansowanego
przez Uniq Europejske ze órodków Europejskiego Funduszu Spo*ecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapital Ludzki Priorytet Vlf Promocja integracji spolecznej
Dzialanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji Poddzialanie 7,t,2 Rozwój
i upowszechnianie aktywnel integracii przez powiatowe centra pomocy rodzinie dla
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w odniesieniu do poszczególnych czeéci
przedmiotu zamówienia postanowil:

1) dla Czqóci 1 - dokonaé wyboru najkorzystn¡ejszej ofefi, Kór4 jest oferta Nr 1, zlo2ona przez
Przedsiqbiorstwo Produkcyjno - Uslugowo - Szkoleniowe KMP in2. Marcin Piotrowski z siedzibq
w Radomiu ul. t-qkowa 66 Biuro ul. Traugutta 20 A 26-600 Radom, z cenE brutto 29.L68,- zl,

2) dla Czqéci 2 - dokonaé wyboru najkor¿ystniejszej oferty, którq jest oferta Nr 1, zlo2on a przez
Przedsiqbiorstwo Produkcyjno - Uslugowo - Szkoleniowe KMP ini. Marcin Piotrowski z siedzib4
w Radomiu ul. t-qkowa 66 Biuro ul. Traugutta 20 A 26-600 Radom, z cenA brutto 22.650,- zl,

3) dla Czqéci 3 - uniewa2nié postqpowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy w zwiEzku
z tym, 2e nie wplynqla 2adna oferta nie podlegajqca odrzuceníu,

4) dla Czqéci 4 - uniewa2nié postqpowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy w zwi4zku
z tym, 2e nie wptynqla 2adna oferta nie podlegajqca odrzuceniu,

5) dla Gzq6ci 5 - dokonaé wyboru najkorzystniejszej oferty, Kórq jest oferta Nr 1, zlo2ona przez
Przedsiqbiorstwo Produkcyjno - Uslugowo - Szkoleniowe KMP in2. Marcin Piotrowski z siedzibq
w Radomiu ul. tqkowa 66 Biuro ul. Traugutta 20 A 26-600 Radom, z cenq brutto L4.5OO,- zl.

Wybrane ofefi spe*niajE wszystkíe wymagania Zmawiajqcego i uzyskaty najkorzystniejszy
bilans punktów liczony na podstawie kryterium oceny ofert.

Zgodnie z art.94 ust.l pkt 2 ZamawiajAcy informuje, 2e zamierza zawrzeé umowQ w
sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeteniem art. 183, w terminie nie krótszym ni2 5 dni od
dnia przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, je2eli zawiadomienie to zostaNo
przeslane w sposób okreélony w art. 27 ust. 2, tj. za pomocq faksu lub drog4 elektroniczn4.
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówieñ publicznych Zamawiajqcy podaje informacjq
o wynikach punKacji ofert zlo2onych przez Wykonawców biorqrych udzial w postepowaníu, Kórzy

nia, a ich nle odrzucone:z
Numer
oferty

Firma (nazwa)
lsb nazwisko oraz adres oferenta

Liczna punktów
w kryterium cena

(max 1OO pkt) dla poszczególnych
czeóci zamówienia

I Paedsiqbiorstwo Produkcyjno - Uslugowo -
Szkoleniowe KMP
in2. Marcin Piotrowski
Siedziba 26-600 Radom ul, L4kowa 66
Biuro ul. Traugutta 20 A
26-600 Radom

Czqéé 1:
29.168,00

x 100 pkt =100,00 pkt
29.168,00

Czqéé 2:
22.650,00

x 100 pkt =100,00 pkt
7? 6qO On

Projekt ,Daimy szensq" jest wspólfinansowany ze érodków Unii Europejskiej
w ramach Europeiskiego Funduszu Spolecznego



KAPITAT LUDZKI
NARODOWA STRATECIA 9POJNO9CI

UiIIA EUROPEJSKA
EUROPUSKI

FUNDUSZ SPOT.ECZNY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
26-600 Radom ul. Domagalskiego 7

tel.48 38 15 070 e.mail: pcpr@spradom.eu

Zamawiajqcy informuje, 2e:
1) Wykonawca, który zto2yl ofertq Nr 3 dot. Czqéci 2, Czqéci 3, Czeéci 4 i Czqéci 5 zamówienia -

,,PROFESJA" Oérodek Ksztalcenia Zawodowego lwona Wi6nik ul. 19OS Roku 3J 26-600
Radom, zostal wykluczony z postqpowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 w zwiqzku z
ari. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówieñ publicznych - gdyZ nie wykazal spelnienia
warunków udzialu w postepowaniu inie zgodzit sie na przedlu2enie okresu zwiqzania ofertq.
a. Wykonawca w wykazie zal4czników do oferty wymienil Zalqcznik nr 2 - oéwiadczenie

o spelnieniu przez niego warunków okreélonych w Art. 22 ust.1 ustawy i Zatqcznik nr 2A -
oéwiadczenie o spelnieniu przez niego warunków okreélonych w Art. 22 ust. 1 ustawy
natomiast faktycznie zlo2yt wylqcznie oéwiadczenie o spelnieniu warunków okreélonych w
art. 22 ust. I ustawy Pzp wedlug wzoru stanowi4cego ZalEcznik nr 2A do siwz. Poza tym,
do oéwiadczenia zostaly zal4czone dokumenty, których Zamawiaj4cy nie mógl
jednoznacznie powiqzaé ze zloáonq ofertE i ocenié czy Wykonawca bqdzie polegal na
zasobach innych podmiotów w celu spelnienia warunków udzialu w postqpowaniu i czy
ewentualnie podmioty te bqdq braly udzial przy realizacji zamówienia.

b. Wykonawca nie wykazal dla CzqÉci 2 przedmiotu zamówienia spelnienia warunku
wymaganego w pkt 7.1.1 ppkt b siwz, tt.zprzedto2onego ZalEcznika nr 5 do siwz - Wykaz
uslug wynika, 2e Wykonawca nie spelnia warunku w zakresie posiadania odpowiedniej
wiedzy i doéwiadczenia. Zadna ze wskazanych przez Wykonawcq uslug nie spelnia warunku
okreélonego przez Zamawiajqcego. Wykonawca nie zalqczyN równiei dokumentów
potwierdzaJEcych nale2yte wykonanie uslug, które wskazaf, zgodnie z pK 8.1 ppkt 2 siwz.

c. Wykonawca nie wykazal dla Czqéci 3 przedmiotu zamówienia spelnienia warunku
wymaganego w pkt 7.1.1 ppkt c siwz, tj. z przedNo2onego Zatrqcznika nr 5 do siwz - Wykaz
usfug wynika, 2e Wykonawca nie spe*nia warunku w zakresie posiadania odpowiedniej
wiedzy i do6wiadczenia. Tylko jedna ze wskazanych uslug spelnia warunek okreélony przez
ZamawiajEcego. Wykonawca nie zalEczyt równie2 dokumentów potwierdzajqrych nale2yte
wykonanie uslug, które wskazal, zgodnie z pK 8.1 ppkt 2 siwz.

d. Wykonawca nie zal4czyl do Zalqcznika nr 5 - Wykaz uslug - dokumentów potwierdzajErych
nale2yte wykonanie przez niego uslug, które wskazal dla CzqÉci 4 i Czqéci 5 zamówienia,
zgodnie z pkt 8.1 ppkt 2 siwz.

e, Wykonawca nie zalqczy| Zalqcznika nr 6 - Wykaz osób, które bQda uczestniczyé
w wykonaniu zamówienia dla Czqéci 2, Czeéci 3, Czqéci 4 i Czqéci 5 przedmiotu
zamówienia, w szczegélnoéci odpowiedzialnych za ówiadczenie ustug wraz z informacjami
na temat ich kwalifikacji zawodowych, do6wiadczenia i wyksztalcenia niezbqdnego do
wykonania zamówienia, a tak2e zakresu wykonywanych przez nie czynnoÉci oraz
informacjq o podstawie do dysponowania tymi osobami, zgodnie z pkt 8.1 ppkt 3 siwz.

ZamawiajEcy pismem z dnia 4 wrzeénia 2012 roku wezwal Wykonawcq na podstawie art. 26
ust. 3 ustawy Pzp do zlo2enia:
- poprawionego Zal4cznika nr 5 - Wykaz uslug dla CzqÉci 2 pnedmiotu zamówienia

potwierdzaj4cego spelnienie pnez Wykonawce warunku wymaganego w pK 7.1.1 ppkt b siwz,
- poprawionego Zaiqcznika nr 5 - Wykaz uslug dla CzqÉci 3 przedmiotu zamówienia

potwierdzajqcego spelnienie przez Wykonawce warunku wymaganego w pK 7.1.1 ppkt c siwz,
- dokumentów potwierdzajqcych nale2yte wykonanie przez niego uslug, które wskazal w

Zalqczniku Nr 5 dla Czqéci 2, Czeéci 3, Czqéci 4 i Czqéci 5 przedmíotu zamówienia,
zgodnie z pkt 8.1 ppkt 2 siwz;

Proiekt 
"Daimy 

szanse" iest wspólfinansowany ze érodków Unii Europeiskiei
w ramach Europeiskiego Funduszu Spolecznego

Czq6é 5:
14.500,00

x 100 pkt =100,00 pK
14.500,00

2 SPEED Piotr Dyoníziak PRYV\TATNA SZKO¿A NAUKI I
DOSKONALENIA TECHNIKI JAZDY, 26-600 Radom
ul. Koéciuszki 1

Cze6é 1;
29.168,00

x 100 pkt =93,10 pkt
31.330.00



KAPITAI. LUDZKI
NARODOWA STR,ATECIA SPÓJNOICI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOT.ECZNY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
26{00 Radom ul. Domagalskiego 7

tel.48 38 f 5 070 e-mail: pcpr@spradom.eu

- ZalEcznika nr 6 - Wykaz osób, Kóre bqdq uczestniczyé w wykonaniu zamówienia dla Czqéci 2,
Czqéci 3, Czqéci 4 i Czqéci 5 przedmiotu zamówíenia zgodnie z pkt 8.1 ppkt 3 siwz,

Tym samym pismem Zamawiaj4cy wezwal Wykonawce na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy Pzp
do zlo2enia wyjaénieñ w zakresie oéwiadczenia o spelnieniu przez niego warunków okreélonych
w art. 22 ust. 1 ustawy i dol4czonych do niego dokumentów.

Wykonawca nie uzupelnit oferty w wyznaczonym terminie i nie zloiyt wyjaénieri. Zatem
zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówieñ publicznych powinien zostaé wyktuczony
z postepowania, gdy2 nie wykazal spelnienia warunków udzialu w postqpowaniu. Poza tym,
Wykonawca nie wyrazil zgody na przedlu2enie okresu zwiqzania ofertq, o co wnioskowal
Zamawiajqcy pismem z dnia 11 wneénia 20L2 roku, co skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z
postQpowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówieñ publicznych. Na
p o d s t a w i e a r t . S 9 u s t .  l p k t 5 w z w i q z k u z a r t . 2 4 u s t . 2 p k t 2 i 4 o f e r t a N r 3 p o w i n n a z o s t a é
odrzucona, poniewa2 Wykonawca nie wyrazil zgody na przedlu2enie okresu zwiqzania ofertq i
nie wykazal spelnienia warunków udzialu w postepowaniu, co skutkuje jego wykluczeniem
z postepowania. Ofertq Wykonawcy wykluczonego uznaje siq za odrzucon4.

2) Wykonawca, który zlo2ryl oferte Nr 5 dot. Czqéci 3 zamówienia - EXODUS Akademia Zdrowia i
Odnowy Biologicznej Mariusz Górka ul. Ostrowiecka 6157 26-6OO Radom, zostal
wykluczony z postqpowania na podstawie art. 24 ust. 2 p!<t.2 - Wykonawca nie zgodzil siq
na przedlu2enie okresu zwi4zania ofertq.
Wykonawca nie wyrazil zgody na przedlu2enie okresu zwiqzania ofertq, o co wnioskowal
ZamawiajEcy pismem z dnia 11 wrzeénia 2OL2 roku, co skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z
postQpowania na podstawie art. 24 ust. 2 pK 2 ustawy Prawo zamówie¡i publicznych. Na
p o d s t a w i e a f t . B 9 u s t .  l p k t 5 w z w i 4 z k u z a r t , 2 4 u s t . 2 p k t 2 o f e r t a N r 5 p o w i n n a z o s t a é
odrzucona, poniewa2 Wykonawca nie wyrazil zgody na przedlu2enie okresu zwiqzania ofe*a co
skutkuje jego wykluczeniem z postqpowania. Ofertq Wykonawcy wykluczonego uznaje siq za
odrzuconq.
a. Wykonawca zalqczyl do oferty dwa oéwiadczenia o spe{nieniu przez niego warunków

okreélonych w Art. 22 ust. 1 ustawy: wedlug wzoru stanowi4cego Zalqcznik nr 2 i wedlug
wzoru stanowiAcego Zalqcznik nr 2A. Zgodnie z pK 8.1 ppkt 1 siwz Wykonawca powinien
zNo2yé pr¿edmiotowe oéwiadczenie wedlug wzoru stanowiqcego ZalEcznik nr 2 lub Tatqcznik
nr 2A do siwz. Natomiast w przypadku zto2enia oéwiadczenia zgodnego z treéciq Zatqcznika
nr 2A powinien dolqczyé pisemne zobowiEzania innego podmiotu do oddania mu do
dyspozycji niezbqdnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia
(zgodnie z pkt 7.1.3 siwz). Do oéwiadczeó nie zostaly zalqczone 2adne dodatkowe
dokumenty.

b. Wykonawca nie wykazal dla Czqéci 3 przedmiotu zamówienia spelnienia warunku
wymaganego w pK 7.1.1 ppkt c s¡wz, tj. z przed+oZonego Zal4cznika nr 5 do siwz - Wykaz
uslug wynika, 2e Wykonawca nie spelnia warunku w zakresie posiadania odpowiedniej wiedzy
i doéwiadczenia. Zadna ze wskazanych przez Wykonawce uslug nie spelnia warunku
okreÉlonego przez Zamawiaj4cego.

c. Wykonawca zlo2yl Zalqcznik nr 6 - Wykaz osób, które bqdq uczestniczyé w wykonywaniu
zamówienia wypelniony w sposób, Kóry nie pozwalal Zamawiajqcemu na jednoznacznq
ocene spelnienia warunków postawionych przez Zamawiaj4cego w zakresie dysponowania
odpowiednim potencjalem technicznym iosobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

d. Wykonawca zlo2yl podpisane oéwiadczenie dotyczEce posiadania wpisu do rejestru instytucji
szkoleniowych prowadzonego przez Wojewódzki L)nEd Pracy wlaéciwy ze wzglqdu na siedzibq
instytucji szkoleniowej wedlug wzoru stanowi4cego ZaNqcznik nr 9 do siwz, ale nie podaN w
przedmiotowym oéwiadczeniu numeru wpisu.

e. Wykonawca w Formularzu ofeÉowym podat wytEcznie calkowitn kwotq netto, za
jakq oferowal realizacjq Czqéci 3 przedmiotu zamówienia. Nie podal czy do teJ
kwoty zostanie czy nie zostanie doliczony podatek VAT ¡ ile w zwi4zku z tym,
wyniesie calkowita oferowana kwota brutto.

f. w Formularzu ofertowym, w pkt 2 o6wiadczenia Wykonawca powinien byl wskazaé numery
zal4czników do wzoru umowy ,,opis przedmiotu zamówienia" dla czqéci zamówienia, których
dotyczy oferta. Wykonawca wymienil zat4czniki od nr 1 do 5 wzoru umowy. Oferta
Wykonawcy dotyczy Czqéci 3 i w zwi4zku z Wm, Wykonawca jeéli zgadza siq z treéciq
oéwiadczenia powinien byl wskazaé w tym pl<tzah4cznik nr 3 do wzoru umowy.

Proiekt ,,Dalmy szanse" ¡eat wspólftnansowany ze érodków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Spobcznego



KAPITAT LUDZKI
NARODOWA STRATECIA SPÓJNOSCI

UT{IA EUROPEJSKA
EUROPUSKI

FUNDUSZ SPOT.ECZNY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
26-600 Radom ul. Domagalskiego 7

tel.48 38 15 070 e-mail: pcpr@spradom.eu

g. Wykonawca n¡e zaf1czyl do oferty wypelnionego ¡ podpisanego na ka¿dej zapisanei
stronie Zalncznika nr 3 do wzoru umowy,,Opis przedm¡otu zamów¡enia - Czqéé 3",
co jest niezgodne z wymogiem Zamawiajecego okreélonym w pkt 8.3 ppkt b siwz i
pkt 15,2 siwz gdzie Zamawiaj4cy opisujqc sposób obliczania ceny ofefi przez
Wykonawcq wskazal, áe ,,Wykonawca zobowiqzany jest pod rygorem odrzucenia
oferty do wyszczególnienia (w zal4cznikach nr 1 do 5 do wzoru umowy - opis
przedmiotu zamówienia) wsrystkich elementów ceny, $. ceny jednostkowej netto
PLN, ceny jednostkowej brutto PLN wartoóci netto, stawki podatku VAT, wartoéci
brutto PLN.",

Zamawiaj4cy nie wzywal Wykonawcy do zlo2enia wyjaénieri na podstawie art. 26 ust. 4
i poprawienia oferty na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówieó publicznych (Dz. U. z 2A1O roku Nr Lt3, poz. 759 z pó2n. zm.) z uwagi na fakt, 2e
mimo zlo2enia wyjaénieri i poprawienia dokumentów oferta podlegaia odr¿uceniu na podstawie
art. 89 ust. 1 pkt 2 - jej treéé nie odpowiada treéci specyfikacJi istotnych warunków zamówienia.
lednak w zwiqSku z tym, 2e Wykonawca n¡e wyrazil zgody na przedNu2enie okresu zwiqzania
ofertq/ o co wnioskowal Zamawiajqcy pismem z dnia 11 wrzeénia 2OL2 roku, zostal wykluczony z
postQpowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówieñ publicznych. Na
podstawie art. 89 ust. 1 pK 5 wzwi4zku z art.24 ust. 2 pK 2 oferta Nr 5 powinna zostaé
odrzucona, poniewa2 Wykonawca nie wyrazil zgody na przedlu2enie okresu zwiqzania ofertfu co
skutkuje jego wykluczeniem z postqpowania. Ofertq Wykonawcy wykluczonego uznaje sig za
odrzuconq.

Ponadto Zamawiajqcy informuje,2e odrzucil oferty nastqpuj4cych Wykonawców:
1) Wykonawcy, który zlo?yN ofertq Nr 4 dot. Czqéci 2 zamówienia - Niepubliczna Placówka

Ksztalcenia i Doskonalenia Zawodowego,,STELLA-DORI" Ziélko - Romanowska Dorota
ul. Królowej Jadwigi t,6A19 26-600 Radom, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 - jej treéé nie
odpowiada treéci specyfikacj i istotnych wa runków za mówienia.
a. Wykonawca zal4czyl do ofefi dwa oÉwiadczenia o spelnieniu prz:ez niego warunków

okreélonych w Art. 22 ust. 1 ustawy: wedlug wzoru stanowiqcego Zalqcznik nr 2 i wedlug
wzoru stanowíqcego Zalqcznik nr 2A. Zgodnie zzpkt 8.1 ppkt l siwz Wykonawca powinien
zlo?yé przedmiotowe oéwiadczenie wediug wzoru stanowiqcego Zalqcznik nr 2 lub Zalqcznik
nr 2A do siwz. Jednoczeénie Wykonawca dolqeyl do tych o$wiadczeñ zobowi4zanie osoby
fizycznej do oddania wiedzy i umiejqtnoéci do dyspozycji Wykonawcy ,,podczas realizacji
szkoleó na potrzeby PCPR w Radomiu." Osoba ta jednoczeénie oéwiadczyla, 2e jest
zatrudniona u Wykonawcy ,,na okres 2 miesiqcy celem realizacji szkoleó." Zamawiajqcy nie
wskazal natomiast w ofercie, 2e zamierza powierzyé realizacjq czeéci szkoleó
Podwykonawcy. Nie üoiyl równie2, zgodnie z pkt 8.15 siwz dokumentów dotyczqcych
podmiotu trzeciego, na zasobach którego bqdzie polegal i który bqdzie uczestniczyl w
realizacji zamówienia.
W zwiqzku z powy2szym ZamawiajAcy nie byl w stanie jednoznacznie stwierdzié ey
Wykonawca samodzielnie spelnia warunki udzialu w postqpowaniu, a osoba, Kóra zlo2yla
zobowiqzanie jest kadr¿ któr4 dysponuje w celu realizacji zamówienia, ey te2 Wykonawca
bqdzie polegal w celu spelnienia warunków udziafu w postepowaniu na zasobach podmiotu
trzeciego i podmiot ten bedz¡e bral udzial w realizacji zamówienia?

b. Wykonawca nie wykazal dla Czqéci 2 przedmiotu zamówienia spelnienia warunku
wymaganego w pkt 7.1.1 ppkt b siwz, tj. z pnedto2onego Zal4enika nr 5 do siwz - Wykaz
uslug wynika, 2e Wykonawca nie spelnia warunku w zakresie posiadania odpowiedniej
wiedzy i doéwiadczenia. Tylko jedna ze wskazanych ustug spelnia warunek okreélony przez
Zamawiajqcego.

c. Wykonawca zlo2yl Zatqcznik nr 6 - Wykaz osób, które bqd4 uczestniczyé w wykonywaniu
zamówienia wypelniony w sposób, który nie pozwalal ZamawiajAcemu na jednoznaczn4
ocene spelnienia warunków postawionych pnez Zamawiaj4cego w zakresie dysponowania
odpowiednim potencjalem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

d. w Formularzu ofertowym, w pkt 2 oéwiadczenia Wykonawca powinien byi wskazaé numery
zalqczników do wzoru umowy ,,opis przedmiotu zamówienia" dla czqéci zamówienia, których
dotyczy oferta. Wykonawca nie wymienit 2adnego z zalEeników do wzoru umowy. Ofefta

Proiekt ,Dajmy szansq" jest wspólfinansowany ze Érodków Unii Europejskiej
w ramach Europeiskiego Funduszu Spolecznego



KAPITAI. LUDZKI
NARODOWA 5TRATTCIA SPÓJNOSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOT.ECZNY

Powiatowe Cenlrum PomocY Rodzinie
2&600 Radom ul. Domagalskiego 7

tel.48 38 't5 070 e-mail: pcpr@spradom"eu

tym, Wykonawca jeéli zgadza siq z treéci4
oéwiadczenia powinien byl wskazaé w tym pktZatqcznik nr 2 do wzoru umowy.

e. Wykonawca zlo2yt podp¡sany, ale nie wypelniony Zalqcznik nr 2 do wzoru umowy
-Opis przedmio{u 

- 
zamówienia Czeéé 2u, co jest niezgodne z wymogiem

-amawia¡4cego okreélonym w pkt 8.3 ppkt c siwz i pkt 15.2 siwz gdzie
Zamawiaiacylpisuiac spósób obliczania ceny ofefi przez Wykonawcq wskazal'
2e ,,Wyfén-awia 

-zobowiqzany 
iest pod rygo¡em odlzucen¡a oferty do

wyszeégdnienia (w zal4cznikach nr 1 do 5 do wzoru umowy - op¡s pnledmiotu
zamówienia) wszystkich elementów ceny, $. ceny jednostkowei netto PLN' ceny
jednostkowé¡ Orutto PLil wartoéci netto, stawki podatku VAT, wartoéci brutto
PLN.''

f. Wykonawca zlo2yt ofertq na realizacje Czeéci 2 przedmiotu zamówienia, a zaN4czy| do oferty
podpisane, ale nie wype-fnione ZalAczniki od nr 1 do nr 5 do wzoru umowy ,,Opis
przedmiotu zamówienia - Czeéé ...", co jest niezgodne z wymogiem Zamawiaj4cego
okreélonym w pK B.3 ppkt b siwz i pkt 15.2 siwz.

Zamawiajqcy nie wzywal Wykonawcy do zlotenia wyjaénieri na podstawie art. 26 ust. 4

¡ poprawieñia oferty na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

zámówieri publicznych (Dz. U. z 20LA roku Nr L!3, poz. 759 z p62n. zm.) z uwagi na fakt, 2e mimo
zlo2enia wyjaénieñ'i poprawienia dokumentów oferta podlegala odrzuceniu na podstawie art. 89
ust. 1 pkt 2'- jeitreéé nie odpowiada treéci specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
2) Wyi<onawci, 

-t<tóry 
zhozyN ofeftq Nr 6 dot. Czqéci 2, Czeéci 3 i Czeéci 5 zamówienia - Zaklad

Doskonalenia Zawodowego w Kielcach Centrum Ksztalcenia Zawodowego ul. Saska
416 26-60,O Radom, na fiodstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 - jej treéé nie odpowiada treéci
specyfikacji istotnych waru nków zamówienia.
a. Wykonáwca nie wykazal dla Czqéci 2 przedmiotu zamówienia spelnienia warunku

wymaganego w pkt 7.1.1 ppkt b siwz, tj. z przedlo2onego Zal4cznika nr 5 do siwz - Wykaz
ugug wyni[a, 2e Wykonawca nie spelnia warunku w zakresie posíadania odpowiedniej wiedzy
i dolwiadczenia. Tylko jedna ze wskazanych uslug spelnia warunek okreélony Przez
Zamawiajqcego.

b. Wykonawia i+oZy+ Tat4cznik nr 6 - Wykaz osób, Kóre bedA uczestniczyé w wykonywaniu
zamówienia wypelniony w sposób, który nie pozwalal Zamawiajqcemu na jednoznaczn4

ocene spelnienia warunków postawionych przez Zamawiajqcego w zakresie dysponowania
odpowiednim potencjaNem teihnicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

c. Wykonawca zloiyl podpisane, ale nie wypelnione Zalqczniki: nr 2 do wzoru umowy

,,O-p¡s przedmiotú zaméwienia - Czeéó 2", nr 3 do wzoru umowy -Opis przedm,iotu

lamOwiettia - Czeóé 3", nr 5 do umowy ,,Opis przedmiotu zamówienia - Czeéé 5"'
co jest niezgodne z wymogiem Zamawiaj4cego okreélonym w pl<t 8.3 ppkt b siwz i
pkt 15.2 siwz gdzie Zamawiajqcy opisujqc sposób obliczania ceny ofefi pnzez

ilyykonawcq wskazal, áe ,,Wykonawcia zobowi4zany jest pod rygorem odrzucenia
oférty do wyszczególnienia (w zatqcznikach nr 1 do 5 do wzoru umowy - opis
przedmiotu zamówienia) wezystkich elementów ceny, ti. ceny iednostkowei nétto
bLN, ceny jednostkowej Urutto PLN wartoéci netto, stawki podatku VAT, waÉo5ci
brutto PLN."

ZamawiaJ4cy nie wzywal Wykonawcy do zlo2enia wyjaénierí na podstawie art. 26 ust. 4
i poprawieñia oferty na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówieñ publicznych (Dz. U. z 2OLA roku Nr 113, poz. 759 z póán. zm.) z uwagi na fakt, 2e
mimo zlo2enia wyjaénieli i poprawienia dokumentów ofefta podlegala odzuceniu na podstawie

art. 89 ust. 1 pK j - j"j treÉó ñie odpowiada treéci specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W zwi4zku z powyaszym w przedmiotowym postqpowaniu wykluczono dwóch Wykonawców
i odtzucono cziery oferty - Nr 3 i Nr 5 (w konsekwencji wykluczenia Wykonawców, którzy zto?yli te
oferty), Nr 4 i Ni O ¡w zwiqzku z tyrn, 2e nie odpowiadajq treéci specyfikacji istotnych warunków
zamówienia).

Powiatowego

Projekt ,,Daimy szanse" jest wspólfinansowany ze órodków Unii Europeiskiei
w ramach Europeiskiego Funduszu Spolecznego


